
Vicepresidència i 
Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives

Vicepresidencia y 
Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas

RESOLUCIÓ de 13 de febrer de 2023, del sotssecretari 
de la Vicepresidència i Conselleria d’Igualtat i Polítiques 
Inclusives, per la qual es disposa el cessament de personal 
eventual. [2023/1499]

RESOLUCIÓN de 13 de febrero de 2023, del subsecreta-
rio de la Vicepresidencia y Conselleria de Igualdad y Polí-
ticas Inclusivas, por la que se dispone el cese de personal 
eventual. [2023/1499]

De conformidad con lo establecido en el artículo 20 de la Ley 
4/2021, de 16 de abril, de la Generalitat, de la Función Pública Valen-
ciana (DOGV 9065, 20.04.2021), así como en el Decreto 185/2015, de 
16 de octubre, del Consell, por el que se regula el personal y puestos 
de naturaleza eventual de la Administración de la Generalitat (DOGV 
7640, 21 de octubre), y en virtud de la delegación de atribuciones conte-
nida en la Resolución de 29 de febrero de 2016, de la Vicepresidenta del 
Consell y consellera de Igualdad y Políticas Inclusivas (DOGV 7736, 
08.03.2016), resuelvo:

Único
El cese de Carolina Guijarro Gata como asesora de Asuntos Genera-

les de miembros del Consell SA2, con efectos de 14 de febrero de 2023, 
agradeciéndole los servicios prestados.

València, 13 de febrero de 2023.– El subsecretario de la vicepresi-
dencia y conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas, (p. d. Resolución 
29.02.2016): Daniel Mestre Cañón.

De conformitat amb el que s’estableix en l’article 20 de la Llei 
4/2021, de 16 d’abril, de la Generalitat, de la Funció Pública Valenciana 
(DOGV 9065, 20.04.2021), així com en el Decret 185/2015, de 16 d’oc-
tubre, del Consell, pel qual es regula el personal i llocs de naturalesa 
eventual de l’Administració de la Generalitat (DOGV 7640, 21 d’octu-
bre), i en virtut de la delegació d’atribucions continguda en la Resolució 
de 29 de febrer de 2016, de la Vicepresidenta del Consell i consellera 
d’Igualtat i Polítiques Inclusives (DOGV 7736, 08.03.2016), resolc:

Únic
El cessament  de Carolina Guijarro Gata com a assessora d’As-

sumptes Generals de membres del Consell SA2, amb efectes de 14 de 
febrer de 2023, agraint-li els serveis prestats.

València, 13 de febrer de 2023.– El sotssecretari de la vicepresi-
dència i conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives, (p. d. Resolució 
29.02.2016): Daniel Mestre Cañón.


		2023-02-14T13:52:41+0100
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




